课题编号

广州市哲学社会科学发展“十四五”规划
2022年度课题立项协议

甲  方：广州市社会科学规划领导小组办公室/广州市社会科学界联合会
地  址：广州市天河区龙口东路363号宝供大厦二楼

联系电话：020－89815149
法定代表人：曾伟玉

乙  方：广州南方学院　（单位） 　　　（课题负责人）
地  址：广东省广州市从化区温泉大道882号广州南方学院
课题负责人（签字）：

课题负责人手机号码：

课题负责人邮箱：

二〇二二年五月

一、经专家组评审、社会公示，报广州市社会科学规划领导小组审定，同意将乙方申请的课题《                   》立为广州市哲学社会科学发展“十四五”规划2022年度共建课题（课题编号：        ）。本课题负责人         ，课题组成员           。课题研究时间为2022年5月30日起至2024年5月30日。

二、该课题的研究经费由课题负责人所在单位保障或课题负责人自筹，由所在单位保障的可参照羊城青年学人课题的经费标准提供并管理。课题完成后，由乙方所在单位科研管理部门组织专家鉴定结项，结项评审结果通报市社科规划办。如乙方无故终止课题研究，按广州市社科规划课题管理办法的相关规定进行处理。

	经 费 预 算 明 细 表

（由单位科研管理部门决定是否填写）

	序号
	科  目
	预算金额

（万元）
	预算支出内容

	一
	间接经费（小计）

	/

	1
	管理费

	2
	其他支出

	二
	直接经费（小计）

	/

	1
	资料费

	2
	数据采集费

	3
	会议费/差旅费/国际合作与交流费

	4
	设备费

	5
	专家咨询费

	6
	劳务费

	7
	印刷出版费

	8
	其它支出

	总　　　额

三、课题研究和结项要求

1.以论文为最终研究成果的：一般性论文（市级以上媒体的理论文章）发表2篇。

2.以研究报告为最终研究成果的：研究报告不少于2万字，研究主要内容获区级以上有关职能部门采纳、借鉴1批次以上。

3.以专著为最终研究成果的：专著书稿符合正式出版条件或已出版。

对应课题申请书承诺的最终研究成果形式，满足以上条件之一的即可以申请结项。

需提交单位科研管理部门的结项材料：①结题报告书；②研究成果（论文或研究报告或专著书稿）；③佐证材料（职能部门采纳证明的复印件、期刊相关内容复印件等）。并发送以上材料电子版至市社科规划办邮箱gzsghb@163.com。

四、该课题的研究成果（在期刊发表或出版，或被相关部门采纳），应标注“广州市哲学社科规划2022年度课题”字样和课题编号。

五、课题组必须遵守《广州市哲学社会科学“十四五”规划课题管理办法》和所在单位科研经费管理相关规定，认真开展课题研究，合理使用课题研究经费，保证恪守学术规范，不弄虚作假，保证取得预期研究成果。

六、《课题立项协议》一式三份，一份由甲方保存，一份由乙方保存，一份由乙方所在单位科研管理部门保存。

甲方：广州市社会科学规划领导小组办公室/广州市社会科学界联合会（盖章）

通讯地址：广州市天河区龙口东路363号宝供大厦二楼
市社科规划办/市社科联法定代表人或委托人（签字）：

日期：2022年5月30日

乙方：广州南方学院 （单位　盖章）　　　　（课题负责人）
通讯地址：（单位地址）广东省广州市从化区温泉大道882号广州南方学院
课题负责人所在单位法定代表人或委托人（签字）：

日期：2022年5月30日